COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DO PRODETUR SALVADOR
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR

CONTRATO DE EMPRÉSTIMO Nº:3682/OC-BR

PROJETO: PRODETUR SALVADOR (BR-L1412)

LICITAÇÃO PÚBLICA NACIONAL (LPN) Nº 007/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE
SINALIZAÇÃO TURÍSTICA E INTERPRETATIVA DO CENTRO ANTIGO DE SALVADOR E
TRECHOS DA ORLA DA CIDADE DE SALVADOR - BAHIA

COMUNICADO Nº 001

Em observância ao quanto previsto na IAC 6.1 da Seção 1 – Instruções aos Concorrentes (IAC)
do edital da Licitação Pública Nacional (LPN) em epígrafe, e consoante as informações prestadas
pela unidade técnica, esclarecemos o questionamento apresentado por uma das empresas
interessadas:

Questionamento 01 –  Fizemos o download do edital de LPN nº 007/2022 (Sinalização Viária),
cuja abertura será dia 28/06, entretanto, a planilha orçamentária que consta nas páginas 81 e
82 está com as informações ilegíveis. Por gentileza, poderiam nos fornecer um outro anexo
desta planilha?

 Resposta –  Conforme solicitado, encaminhamos planilhas orçamentarias como solicitado.

Atenciosamente,

CEL - Comissão Especial de Licitações